szefel.— Żyto, trzymało się mocno
w cenach, zwłaszcza że go mało na targuri płacono po 79 do 85 srgr.
szefel (tub. sr. 5 kop. 10 korzec).

Dnia 15 Styznia 1854 r.
żądają płacą.

PAPIERY

106 >/2

85'/2

Wartość kuponu od Listów zastawnych kop. 4'/6
W Drukarni Gazety Warszawskiej.— Wolno drukować. — W Warszawie dnia^7 (19) Stycznia 1854 r. —~ Cenzor F. M. S o b i eszczanski.

KURS GIEŁDY BERLIŃSKIEJ